МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

31.10.2023  № 2049

О внесении изменения в приказ министерства образования Тульской

области от 16.01.2023 № 75

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года
№273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Законом Тульской

области от 30 сентября 2013 года № 1989-ЗТО «Об образовании», Законом
Тульской области от 4 декабря 2008 года №1154-ЗТО «О мерах социальной

поддержки многодетных семей в Тульской области», Положением о
министерстве образования Тульской области, утвержденным постановлением

правительства Тульской области от 29 января 2013 года № 16,
п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в приказ министерства образования Тульской области от
16.01.2023 №75 «О плате, взимаемой с родителей (законных представителей) за
присмотр и уход за детьми, осваивающими образовательные программы

дошкольного образования в государственных образовательных организациях
Тульской области»  (далее – приказ) следующее изменение:

в абзаце 10 пункта 2 приложения № 3 к приказу слова «(три и свыше трех
несовершеннолетних детей)» исключить.

2. Разместить (опубликовать) настоящий приказ в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» по электронному адресу:

www.npatula.ru и на «Официальном интернет-портале правовой информации»:
www.pravo.gov.ru.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.
4. Настоящий приказ вступает в силу со дня опубликования и

распространяется на правоотношения, возникшие с 29 сентября 2023 года.

Министр образования

Тульской области

О.А. Осташко

исп.: Антонова З.Ф.

тел. 24-53-40 (26-02)

http://www.pravo.gov.ru/